
             Zarządzenie nr 36/2023 

           Burmistrza Tyszowiec 

              z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Rozdziałem I Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 33/2014 Burmistrza 

Tyszowiec z dnia 31  marca 2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Świadczeń 
Socjalnych (ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

     § 1. W Zarządzeniu Nr 71/2019 Burmistrza Tyszowiec z dnia 11 czerwca 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Socjalnej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie: 

1) Renata Badowska – reprezentant pracowników Urzędu Miejskiego w Tyszowcach, 

2) Justyna Prus - reprezentant pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tyszowcach, 

3) Narcyza Bożena Dwornikiewicz – reprezentant pracowników Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Tyszowcach, 

4) Grzegorz Piliszczuk – reprezentant pracowników Samorządowego Centrum Kultury 

w Tyszowcach, 

5) Marlena Kukiełka – przedstawiciel Referatu Finansowego w Urzędzie Miejskim 

w Tyszowcach.” 

 

     § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


